Mit Sicherheit Spannungisoxx1685Dx-x25_D00272_01_D_XXDE/05.2018
ISOMETER®
iso1685DP-425
isoHV1685D-425
isoLR1685DP-325
Isolationsüberwachungsgerät für ungeerdete
AC-, AC/DC- und DC-Stromversorgungen (IT-Systeme)
2	 isoxx1685Dx-x25_D00272_01_D_XXDE/05.2018

0…1000 V 0…1500 V iso1685DP-425 B91065802
1)	 Absolutwerte
Bestellangaben
		  isoxx1685Dx-x25_D00272_01_D_XXDE/05.2018	 3
ISOMETER® iso1685DP-425/isoHV1685D-425/isoLR1685DP-325
Anschlussschaltbild
1 - I2+, I2– Standby, digitaler Eingang
2 - I1+, I1– Test, digitaler Eingang
3 - A, B, S �Anschluss an BMS-Bus, RS-485, S = Schirm
(einseitig an PE anschließen), terminierbar mit S700
4 - 31, 32, 34 Alarmrelais K3 für interne Gerätefehler
5 - 21, 22, 24 Alarmrelais K2 für Isolationsfehler Alarm 2
6 - 11, 12, 14 Alarmrelais K1 für Isolationsfehler Alarm 1
7 - E,KE Separate Anschlüsse von E und KE an PE
8 - A1, A2 Anschluss an US = DC 24 V über Sicherungen, je 2 A
9 - L1/+, L2/- Anschluss des zu überwachenden IT-Systems
I2+ I2- I1+ I1-
A B S
31 32 34 11 12 1421 22 24
US
A1 A2
2 A 2 A
1 A 1 A
Un
L1/+ L2/-
1 A 1 A
Un
L1/+ L2/-
1 A 1 A
Un
L1/+ L2/-
PE
E KE
ISOMETER®
isoxx1685xxx
31  32  34 11  12  1421  22  24k   I   kT   ITI2+  I2-  I1+  I1- A1 A2E  KE
L2/-L1/+
A B S
K1K3 K2
 PGH ON
1 2
3
7 8
9 9 9
4 65
3 AC-System AC-System DC-System
4	 isoxx1685Dx-x25_D00272_01_D_XXDE/05.2018
ISOMETER® iso1685DP-425/isoHV1685D-425/isoLR1685DP-325
Ansprechzeit Profil Leistungskreise